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VOCAL 1

50

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

LOC. HORA
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

5° A N
5° B N
5° A N
5° A N
5° B N
5° B N
5° A N
5° B N
5° A N
5° B N

Etica y Deontologia
Profesional

Psicologia Juridica -
Forense

Préactica Profesional
Supervisada

Taller de Tesis
Practica Profesional
Supervisada

Taller de Tesis

Psicologia Juridica -
Forense

Orientacion
Vocacional y
Profesional

Orientacion
Vocacional y
Profesional

Etica y Deontologia
Profesional

Sztabzyb,
Sebastian
Ezequiel

Pardo, Jorge
Alberto

Gutiérrez, Maria
Paula

Ferrero, Paula
Florencia

Gutiérrez, Maria
Paula

Ferrero, Paula
Florencia

Sztabzyb,
Sebastian
Ezequiel

Trejo, Marina
Nélida

Eavier, Mario
Angel

Pando,
Macarena

Pardo, Jorge
Alberto

Lejzurowicz,
Anabella
Soledad

Ferrero, Paula
Florencia

Gutiérrez, Maria
Paula

Ferrero, Paula
Florencia

Canle, Lorena

Trejo, Marina
Nélida

Bobbioni, Patricia
Lara

Pando,
Macarena

Hennig, Bruno

Lejzurowicz,
Anabella Soledad

Melillo, Oscar
Roberto

Gutiérrez, Maria
Paula

Ferrero, Paula
Florencia

Canle, Lorena
Zelaya, Martin
Omar

Bobbioni, Patricia

Lara

Valdez, Agustin
Hernan

Hennig, Bruno

Wyss, Paulina
Gertrudis

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA (\ISISTAN
15/12/25 22/12/25 094 19 hs. Licenciatura 50 A N Integracion Bello, Fernanda  Sciacca Garcia, Halbwirth, Romina Presencial
en Psicologia Psicodiagnostica Ivanna Oriana
----- 17/12/25 094 19 hs. Licenciatura 50 A N Métodos y Técnicas Wyss, Paulina Raimondo, Iribarren, Julieta Presencial
en Psicologia Psicoterapéuticas Gertrudis Gonzalo Romina
Ezequiel
11/12/25 18/12/25 094 19 hs. Licenciatura 52 A N Psicologia Laboraly  Sciacca Garcia, Halbwirth, Saenz Valenzuela, Presencial

en Psicologia Organizacional Ivanna Oriana Romina Maria Macarena



