

## Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 094 Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Ética y Deontología Profesional	Sztabzyb, Sebastian Ezequiel	Pardo, Jorge Alberto	Lejzurowicz, Anabella Soledad	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	В	N	Psicología Jurídica - Forense	Pardo, Jorge Alberto	Lejzurowicz, Anabella Soledad	Melillo, Oscar Roberto	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Práctica Profesional Supervisada	Gutiérrez, María Paula	Ferrero, Paula Florencia	Gutiérrez, María Paula	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Taller de Tesis	Ferrero, Paula Florencia	Gutiérrez, María Paula	Ferrero, Paula Florencia	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	В	N	Práctica Profesional Supervisada	Gutiérrez, María Paula	Ferrero, Paula Florencia	Canle, Lorena	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	В	N	Taller de Tesis	Ferrero, Paula Florencia	Canle, Lorena	Zelaya, Martin Omar	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Psicología Jurídica - Forense	Sztabzyb, Sebastian Ezequiel	Trejo, Marina Nélida	Bobbioni, Patricia Lara	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	В	N	Orientación Vocacional y Profesional	Trejo, Marina Nélida	Bobbioni, Patricia Lara	Valdez, Agustin Hernan	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Orientación Vocacional y Profesional	Favier, Mario Ángel	Pando, Macarena	Hennig, Bruno	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	В	N	Ética y Deontología Profesional	Pando, Macarena	Hennig, Bruno	Wyss, Paulina Gertrudis	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	N	Integración Psicodiagnóstica	Bello, Fernanda	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Halbwirth, Romina	Presencial
	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Métodos y Técnicas Psicoterapéuticas	Wyss, Paulina Gertrudis	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Iribarren, Julieta Romina	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Psicología Laboral y Organizacional	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Halbwirth, Romina	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Presencial